

<b>Mødetitel: BITA bestyrelsesmøde</b>				
<b>Mødeformål:</b> Møderne er omdrejningspunktet for BITAs bestyrelsesarbejde. Det er her idéer vurderes, meninger drøftes og beslutninger træffes.				
<b>Dato:</b> 30.10.2020	<b>Tid:</b> 10-12	<b>Sted:</b> Online	<b>Mødeindkalder:</b> BITA	<b>Referent:</b> Ole <b>Ordstyrer:</b> Berit
<b>Deltagere:</b> Ahmad Joumaa, Berit Sandholdt Jacobsen, Charlotte Brandt-Møller, Lillan Grützmeier, Ole Laursen, Rubina Afzal				
<b>Afbud:</b> Lissi Hygum Lind				
<b>Dagsorden</b>	<b>Forslagsstillinger</b>	<b>Uddybning &amp; formål</b>	<b>Referat/Handling</b>	
1. Notat om Det Nordisk Biblioteksnetværk	Ahmad og Charlotte		Muligt at søge støtte på 100.000 kr. fra Nordisk Ministerråd. Der er krav om, at der arbejdes med temaer. Ansøgningsfrist: Ultimo januar 2021. Bestyrelsen giver grønt lys til det videre arbejde med det nordiske netværk, hermed forstået at BITA påtager sig rollen som sekretariat for netværket. Også det økonomiske ansvar bliver BITAs – og ikke KI's. BITA's medlemmer orienteres om planerne med kobling til programpunkter fra GF 2019 (Charlotte) Projektbeskrivelse og kommissorium skal nu skrives.	
2. Generalforsamling og temadag 2021			Ahmad, Berit, Charlotte og Rubina genopstiller til bestyrelsen. Lillan, Lissi og Ole genopstiller ikke. <b>Rubina og Berit</b> vil arbejde videre med planerne for generalforsamling og temadag 2021.	
3. Podcasts			Ahmad fortalte om sin egen podcast. Noget af det allervigtigste er god lyd. Foreslår samtaler mellem BITAs bestyrelsesmedlemmer lagt på Youtube fx om coronatiden. Charlotte foreslår at Lillans og Bente Weisbjergs mangeårige erfaringer – i samtale - på området laves som podcast. Jamie Johnston også nævnt som idé. Af andre ideer til samtaler blev nævnt: Joy Mogensen (Lillan), Steen Hildebrandt, dansk Verdensmåls ambassadør (Ahmad) Charlotte: Vi kan bruge os selv via samtaler eller anmeldelser. Rubina: Kærlighedsfortællinger fra Pakistan. Ahmad: Vigtigt at man optræder naturligt og autentisk! <b>Bente, Lillan, Rubina og Ahmad</b> mailer sammen om praktisk udførelse af podcast'ene, og finder datoer.	
4. Dato for næste møde			Fastlagt til onsdag <b>9. december 10.30-12 online</b>	

